
公　表　開　札　録
平成23年 6月 1日入札執行平成23年 6月 1日入札執行

11頁

（仮称）第２こども園大規模改修・増築工事

橿原市今井町地内

３．契約番号 4231000003

議会議決の翌日から平成24年 3月16日

５．入札の種類 条件付き一般競争入札

６．設計金額 /      219,597,000円(消費税含)      219,597,000円(消費税含)      209,140,000円(消費税抜)      209,140,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  95.50%

９．予定価格 入札書比較価格      209,714,400円      209,714,400円       199,728,000円      199,728,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格      184,608,270円      184,608,270円       175,817,400円      175,817,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 かとう建設㈱・㈱松吉組                  特定建設工事共同企業

１３．落札者所在地 橿原市内膳町１－４－１２
１４．落札金額       185,010,000円(消費税含)      185,010,000円(消費税含)

結 果 備 考
村本建設㈱

奈良本店
入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

      174,547,100      174,547,100
八房建設㈱・㈱森本組

特定建設工事共同企業体
落札外(低)

      174,676,000      174,676,000
崎山組・吉田組

特定建設工事共同企業体
落札外(低)

      174,804,800      174,804,800
ヒロタ建設㈱・㈱宮下組

特定建設工事共同企業体
落札外(低)

      175,500,000      175,500,000
奥村組土木興業㈱

奈良営業所
落札外(低)

      175,541,000      175,541,000
㈱平成建設・㈱松村組

特定建設工事共同企業体
落札外(低)

      176,200,000      176,200,000
かとう建設㈱・㈱松吉組

特定建設工事共同企業体
落札

      178,082,000      178,082,000
㈱古市工務店・㈱中川組

特定建設工事共同企業体
 2

      178,173,000      178,173,000
山崎工業㈱・日伸建設㈱

特定建設工事共同企業体
 3

      188,242,000      188,242,000
青木あすなろ建設㈱

奈良営業所
 4

/

/

かとう建設㈱代表取締役　嘉藤　良道

再度入札

７．最低制限基準金額 /      193,307,100円(消費税含)      193,307,100円(消費税含)      184,102,000円(消費税抜)      184,102,000円(消費税抜)


